РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2016 г.                                      № 13                                     с.Поливянка

	«О внесении изменений в постановление Администрации Поливянского сельского поселения от 07.07.2015 № 87 «О создании комиссии по принятию решений по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Поливянского сельского поселения, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды, проведению конкурсов и аукционов в отношении муниципального имущества и земельных участков Поливянского сельского поселения, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и в целях приведения нормативных актов Администрации Поливянского сельского поселения, в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии при Администрации Поливянского сельского поселения по принятию решений по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Поливянского сельского поселения, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды, проведению конкурсов и аукционов в отношении муниципального имущества и земельных участков Поливянского сельского поселения, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Поливянского сельского поселения согласно Приложению № 1
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы  Поливянского

сельского поселения                                                                       Н.В.Галыгина
Приложение №1

к постановлению Администрации

Поливянскогоо сельского поселения

№13 от 28.01.2016 г.
Состав комиссии по продаже земельных участков
	ФИО, должность

	  Галыгина Надежда Васильевна

начальник сектора по социальным и правовым вопросам
	Председатель комиссии

	  Павленко Надежда Николаевна

начальник сектора экономики и финансов
	Зам.председатель комиссии

	  Юрченко Галина Николаевна

главный специалист по бухгалтерскому учету и отчетности
	Секретарь комиссии

	  Балык Светлана Геннадьевна

специалист 1 категории по вопросам земельных и имущественных отношений
	  Член комиссии

	Коротя Николай Николаевич

главный специалист по вопросам муниципального хозяйства
	Член комиссии

И.о. Главы  Поливянского

сельского поселения                                                                       Н.В.Галыгина